Исх. 22.10.2018 № 12-69/9567-ИС

               Отзыв о работе

Генеральному директору
ООО НПО «Атомспецзащита»
А.С. Абрамову

454008 г. Челябинск, ул.
Автодорожная, д.15, офис 203
Email: info@atomsz.ru

          Тел. 8 (351) 217-35-12

Уважаемый Алексей Сергеевич!

АО «УЭХК» привлекал ООО "НПО Атомспецзащита" для разработки проектно-
сметной документации по Договору 69/12/11888-Д «Разработка рабочей документации на
выполнение ремонтных работ  по  зданиям  и сооружениям АО «УЭХК» расположенным на
территории  ЗАТО  г. Новоуральска».

За время нашей совместной работы сотрудники компании ООО "НПО
Атомспецзащита" показали себя высокими профессионалами, которые следят за качеством
выполняемой работы и учитывают пожелания Заказчика. Компания ООО "НПО
Атомспецзащита" выполнила работу согласно сроку, указанному в контракте.

АО «УЭХК» рекомендует ООО "НПО Атомспецзащита" как надежного Подрядчика.

С уважением,

Начальник отдела технической
эксплуатации  зданий и сооружений С.Б. Бортова

     АО «УЭХК»

Исп. Батин М.Г.
тел.: 8(34370) 5-69-34